
 

 
 
Numer wersji: 12; Data ostatniej modyfikacji: 17.03.2025 13:44 

 

 

UCHWAŁA NR XVI/678/2025  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 13 marca 2025 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania 

przedszkolnego, szkół i placówek oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i 

wykorzystania  

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadao 

oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1562 i 1572) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XV/357/2019 Rady m.st. Warszawy z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9011) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 uchyla się ust. 2;  
 

2) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały;  
 

 

3) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały;  
 

 

4) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały;  
 

 

5) uchyla się załącznik nr 4 do uchwały;  
  
6) załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały.  
 

 

 

§ 2. Jeżeli w informacji o faktycznej liczbie uczniów według stanu na pierwszy roboczy dzieo 

miesiąca złożonej za okres styczeo – marzec 2025 r. przez organ prowadzący  placówkę wychowania 

przedszkolnego lub szkołę w urzędzie dzielnicy, w której został złożony wniosek o udzielenie dotacji, 

zawarte zostały dane liczbowe o uczniach z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w 

tym z zespołem Aspergera, w oddziałach innych niż integracyjne i specjalne, organ prowadzący tę 

placówkę wychowania przedszkolnego lub szkołę zobowiązany jest do ponownego złożenia 

informacji o faktycznej liczbie uczniów według stanu na pierwszy roboczy dzieo miesiąca za okres 

styczeo – marzec 2025 r. w terminie do dnia 10 kwietnia 2025 r.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 



 

2 
 

Numer wersji: 12; Data ostatniej modyfikacji: 17.03.2025 13:44 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

 

 


